

CITY OF TEXARKANA, ARKANSAS
2026 Street Bond Program
Rocky Creek Road, Forest Avenue, Sammy Lane, and Harris Lane Street Rehabilitation
BID DATE: August 25, 2026
BID TABULATION

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	CONTECH CONTRACTORS		FRANCIS EXCAVATING		TEC, INC.	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
ROCKY CREEK ROAD SCHEDULE A									
1	1	LS	Perform Mobilization as necessary to complete the Project (Maximum 10% billed with 1st Pay Request And prorated over remaining Pay Request)	\$ 34,980.00	\$ 34,980.00	\$ 20,970.00	\$ 20,970.00	\$ 49,760.00	\$ 49,760.00
2	1450	SY	Perform Cement Stabilization of base material to a depth of 8-inches, including providing and application of cement at a rate of 40-lbs per square yard.	\$ 10.07	\$ 14,601.50	\$ 12.20	\$ 17,690.00	\$ 14.50	\$ 21,025.00
3	3533	SY	Provide and Install ACHM Surface Mix (2" compacted depth)(PG 64-22) including prime Coat, labor and equipment	\$ 16.91	\$ 59,743.03	\$ 16.75	\$ 59,177.75	\$ 16.50	\$ 58,294.50
4	40	LF	Furnish and install 24" HDPE pipe	\$ 53.00	\$ 2,120.00	\$ 77.65	\$ 3,106.00	\$ 85.00	\$ 3,400.00
5	100	LF	Perform Cleaning of Ditch Line	\$ 4.24	\$ 424.00	\$ 8.50	\$ 850.00	\$ 25.00	\$ 2,500.00
6	1	LS	Perform Testing of materials, compaction, or other items requested by the Engineer and performed by an Approved laboratory with a project allowance of \$2,500	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
ROCKY CREEK ROAD SCHEDULE A TOTAL				\$ 114,368.53		\$ 104,293.75		\$ 137,479.50	
FOREST AVENUE SCHEDULE B									
7	18300	SY	Perform ACHM milling (2" depth) of existing asphalt Surface to include all equipment, labor, and hauling As necessary to remove and haul millings to City Yard	\$ 1.80	\$ 32,940.00	\$ 3.04	\$ 55,632.00	\$ 3.00	\$ 54,900.00
8	18300	SY	Provide and Install ACHM Surface Mix (2" compacted depth)(PG 64-22) including prime Coat, labor and equipment	\$ 15.37	\$ 281,271.00	\$ 15.23	\$ 278,709.00	\$ 15.00	\$ 274,500.00
9	1	LS	Perform Right of Way (ROW) preparation	\$ 5,300.00	\$ 5,300.00	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00
10	1	LS	Provide and Install Street Pavement Markings (thermoplastic) (crosswalks, stop bars, lane and centerline) upon completion of Paving	\$ 25,539.64	\$ 25,539.64	\$ 25,901.05	\$ 25,901.05	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
11	50	LF	Remove and Replace Concrete Curb and Gutter	\$ 116.60	\$ 5,830.00	\$ 85.00	\$ 4,250.00	\$ 65.00	\$ 3,250.00
FOREST AVENUE SCHEDULE B TOTAL				\$ 350,880.64		\$ 366,042.05		\$ 362,450.00	

CITY OF TEXARKANA, ARKANSAS
2026 Street Bond Program
Rocky Creek Road, Forest Avenue, Sammy Lane, and Harris Lane Street Rehabilitation
BID DATE: August 25, 2026
BID TABULATION

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	CONTECH CONTRACTORS		FRANCIS EXCAVATING		TEC, INC.	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
SAMMY LANE SCHEDULE C									
12	7400	SY	Perform Cement Stabilization of base material to a depth of 8-inches, including providing and application of cement at a rate of 40-lbs per square yard.	\$ 10.07	\$ 74,518.00	\$ 9.82	\$ 72,668.00	\$ 10.00	\$ 74,000.00
13	6677	SY	Provide and Install ACHM Surface Mix (2" compacted depth)(PG 64-22) including prime Coat, labor and equipment	\$ 15.90	\$ 106,164.30	\$ 15.75	\$ 105,162.75	\$ 15.50	\$ 103,493.50
14	2750	LF	Perform Cleaning of Ditch Line	\$ 3.71	\$ 10,202.50	\$ 5.25	\$ 14,437.50	\$ 2.00	\$ 5,500.00
15	10	CY	Install Flowable Fill	\$ 318.00	\$ 3,180.00	\$ 275.00	\$ 2,750.00	\$ 390.00	\$ 3,900.00
16	1	EA	Provide and Install grate (24"x30") to existing Inlet box	\$ 2,650.00	\$ 2,650.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,750.00	\$ 3,750.00
17	1	EA	Perform Tree Removal at the locations indicated in the plans to include removal, hauloff and disposal, and grinding of stumps	\$ 3,710.00	\$ 3,710.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00
18	34	LF	Furnish and install 24" HDPE pipe to include sawcutting, Excavation, and removal of existing culvert, compaction, Crushed stone backfill	\$ 53.00	\$ 1,802.00	\$ 83.13	\$ 2,826.42	\$ 115.00	\$ 3,910.00
19	100	SY	Perform unclassified excavation and removal of existing material, including removal and disposal of the existing materials and install 24" depth select fill	\$ 21.20	\$ 2,120.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00	\$ 36.00	\$ 3,600.00
20	1	LS	Perform Testing of materials, compaction, or other Items requested by the Engineer and performed by an Approved laboratory with a project allowance of \$4,000	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
SAMMY LANE SCHEDULE C TOTAL				\$ 208,346.80		\$ 208,344.67		\$ 204,753.50	

CITY OF TEXARKANA, ARKANSAS
2026 Street Bond Program
Rocky Creek Road, Forest Avenue, Sammy Lane, and Harris Lane Street Rehabilitation
BID DATE: August 25, 2026
BID TABULATION

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	<u>CONTECH CONTRACTORS</u>		<u>FRANCIS EXCAVATING</u>		<u>TEC, INC.</u>	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
HARRIS LANE SCHEDULE D									
21	2734	SY	Perform Cement Stabilization of base material to a depth of 8-inches, including providing and application of cement at a rate of 40-lbs per square yard.	\$ 10.07	\$ 27,531.38	\$ 11.54	\$ 31,550.36	\$ 12.00	\$ 32,808.00
22	3064	SY	Provide and Install ACHM Surface Mix (2" compacted depth)(PG 64-22)	\$ 17.49	\$ 53,589.36	\$ 17.33	\$ 53,099.12	\$ 17.00	\$ 52,088.00
23	400	SF	Furnish and Install rock rip-rap (8") slope stabilization To include shaping, installation of 5 oz woven geotextile Fabric	\$ 5.04	\$ 2,016.00	\$ 10.44	\$ 4,176.00	\$ 6.50	\$ 2,600.00
24	1	LS	Perform Testing of materials, compaction, or other Items requested by the Engineer and performed by an Approved laboratory with a project allowance of \$3,000	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
HARRIS LANE SCHEDULE D TOTAL				\$ 86,136.74		\$ 91,825.48		\$ 90,496.00	
TOTAL OF ALL SCHEDULES (A-D)				\$ 759,732.71		\$ 770,505.95		\$ 795,179.00	


JASON HALEY, P.E. PROJECT ENGINEER

*Note correction made by A.L. Franks Engineering